
UCHWAŁA Nr XVIII. ….... 2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 
Krajowego JESSICA 2 na realizację projektu inwestycyjnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr XXIII.150.2020 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 27 października 

2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego JESSICA 2 na 

realizację projektu inwestycyjnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Spłata pożyczki 

będzie następować z dochodów własnych gminy w latach 2022-2031:” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
  

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie uchwały zmieniającej rok 

rozpoczęcia spłaty pożyczki Jessica 2 zaciągniętej na realizację projektu inwestycyjnego 

„Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku dydaktycznego na obiekt administracji 

publicznej wraz z jego rozbudową, przebudową i częściową rozbiórką” z roku 2021 na rok  

2022. 

 


